Повестка дня
2-го пленарного заседания 5-й сессии 27 созыва
Тираспольского городского Совета народных депутатов

[bookmark: _GoBack]
5 марта 2026 г.

1. О формировании участковой  избирательной комиссии.
	2. О согласовании передачи в безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности города Тирасполь.
3. О внесении изменений и дополнений в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов № 88 «Об утверждении Муниципального перечня малых объектов приватизации по городу Тирасполь на 2025 – 2026 годы», принятое на 17-й сессии 26 созыва 19 декабря 2024 года.
4. О внесении поправок ко второму чтению к проекту постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики «Об утверждении Типового положения о Фонде экономического развития местного бюджета и о порядке использования средств Фонда экономического развития местного бюджета» (папка № 1316/4 (VII)).
5. О внесении поправок ко второму чтению к проекту постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики  «Об утверждении Типового положения о Фонде социального развития местного бюджета и о порядке использования средств Фонда социального развития местного бюджета» (папка № 1316/5 (VII).